DUNAUJVAROS JARAS] HIVATAL

TELEFONJEGYZEK

Telefon: (06-25) 544-282
Fax: {06-25) 544-225
E-mail cim: hivatal@dunaujvaros.fejer.gov.hu

Név Beosztis Telefon E-mail Megjegyzés Szoba

{...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)
Hivatalvezeté
- . mobil: 20/965-1717
Dr. Kovacs Péter 544-346 kovacs.peter véarosi telefon: 544-282 B/1/102
Hivatalvezetd-helyettes
Dr. Ruzicska Renata 544-313 ruzicska.renata varosi telefon: 544-282 BA104
Okmanyirodai Osztaly
Dr. Hujber Edina okmanyiroda-vezetd 544-355 hujber.edina BAM12
Bazsd Timea kozlekedésigazgatasi lgyintézd 544-364 bazso.timea B/AM10
Bolyd Orsolya (flevél Ugyintézé 544-327 bolyo.orsolya Bffsz/18
Braunmiiller Aniké kozlekedésigazgatéasi Ggyintéz 544-364 braunmuller.aniko BA/A10
Farkasné Hollési Eva pénztaros 544-153 farkasne.eva B/1/118
Farteljné Kiein Irén vezetdi engedély Ggyintézd 544-188/137 farteljne.iren Fax: 544-176 Bfisz/20
Fekete Gaborné kozlekedésigazgatasi (igyintézd 544-191 fekete.gaborne B//M109
- altalanos népesség-nyilvant.

Fiilép Csaba agyintézs 544-198/199 fulop.csaba Bffsz/17-18
Gyoéngydsiné Kiss Maria kézlekedésigazgatasi (igyintéz6 544191 gyongyosine.matia B//109
Hegediis Noémi vezetdi engedély tgyintézé 544-137/188 hegedus.noemi Fax: 544-176 Bifsz/21
Hizsakné Balint Zsuzsanna személyi igazolvany {igyintézé 544-356/358 hizsakne.zsuzsanna Bffsz/16
Juhaszné Kocsis Zsuzsanna |[{igykezeld 544-110 juhaszne.zsuzsanna Fax: 544-177 B/1/108
Kalacska Agnes utlevél ligyintézé 544-327 kalacska.agnes B/fsz/19
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Név Beosztas Telefon E-mail Megjeqyzés Szobha
{...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)
Kovacs Andrasné okmanylgyi Ggyintézé 544110 kovacs.andrasne Fax; 544-177 B//108
Meller Arpadné vezet6i engedély Ggyintézd 544-188/137 meller.arpadne Fax: 544-176 B/fsz/20
Mészaros Krisztina okmanyirodai figykezeld 544-153 meszaros. krisztina B/I/118
Omodi Déra kizlekedésigazgatasi gyintézd 544-326 omodi.dora B/A/M11
- ltalanos népesseg-nyilvant. ~
Papp Eva Ogyintézé 544-198/199 papp.eva B/fsz/17-18
Rézsa Sandorné utlevél (gyintezd 544-327 rozsa.sandorne B/fsz/19
Sasvéri Eva személyi igazolvany {igyintézé 544-356/358 sasvari.eva B/fsz/16
Sipos Laszloné vezetdi engedély tgyintézd 544-137/188 sipos.laszlone Fax: 544-176 Bifsz/21
Téth lidiko kozlekedésigazgatasi Ggyintézo 544-326 toth.ildiko B/l 11
Toth Marietta vallalkozdi igazolvany ligyintézo 544-363 toth.marietta B//113
. . altaldnos népesség-nyilvant. } -
Varga Gabomé lgyintézo 544-198/199 varga.gaborne Bfisz/17-18
Bokor Erika személyi igazolvany lgyintézé 544-356/358 bokor.erika Bffsz/16
Fabian irén véllalkozdi igazolvany Ugyintéz6 544-363 fabian.iren BA/113
Simon Kata vallalkozéi igazolvany (gyintéz6 544-363 simon.kata BAM13
Sipeki Gerda személyi igazolvany Ugyintézé 544-356/358 sipeki.gerda B/fsz/16
atlevél, vezetbi engedély, személyi
- . igazolvany, parkolasi igazolvany, - telefon: 504-522 /11
Ers Krisztina vallalkozéi igazolvany, lgyfélkapu, eros.krisztina mellék Adony
népesség-nyilvant. gyintézd
ps A kdzlekedésigazgatasi, jogositvany . . telefon: 504-522 /12
Fabian Gyongyi Ggyintézs fabian.gyongyi mellék Adony
Leichtné Pletser Katalin kozlekedésigazgatasi, jogositvany leichtne katalin telefon: 504-522 /13 Adony
Ggyintézé ' mellék
Simon Brigitta ugyfélszolgalati munkatars simon.brigitta :ﬁﬁfg?z S04-522 14 Adony
Vendég Istvan okmanyirodai tgyintézo vendeg.istvan Telefon: 504-522 Adony
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Beosztas

Telefon E-mail

Megjegyzés

Szoba

(...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)

utlevél, vezetdi engedély, személyi

felefon: 504-522 /16

Steiger Beatrix fé?é?:(\;%‘?"i g :;l;?\:zz;’l,gﬂa ;:flgt?(?;u, steiger.beatrix mellék Adony
népesség-nyilvant. bgyiniézd
Hatosagi Osztaly
Nagy Katalin osztalyvezetd 544-238 nagy.katalin B//114
Kacsor Zsuzsanna igazgatasi tigyintéz8 544-202 kacsor.zsuzsanna B//115
Gyarmatiné Hegediis Anna szociglis (gyintézd 544-124 gyarmatine.anna B/H221
Gyenge Lajosné szocidlis {igyintézo 544-232 gyenge.lajosne BAl221
Orha Anna szocialis Ggyintézd 544170 orha.anna BAl/222
Harsanyi Marianna szocialis (igyintéz0 544170 harsanyi.marianna BAIf222
Laszlo Brigitta szocialis Gigyintézd 544-215 laszlo.brigitta BAI/220
Geri Ferencné szocialis lgyintézd 544-215 geri.ferencne B/Al/220
Csikné Schweininger Livia tigykezeld 544141 csikne.livia BT
Altaténos igazgatési gyintézs
Szivés Erika igazgatési Ugyintézd l 544-141 szivos.erika BAM1T
Kozoktatasi és kulturalis igazgatasi tgyintézé
Laczké Magdoina igazgatasi Ugyintézd 544-338 laczko.magdolna B//101
Nagy Valéria igazgatasi tigyintéz6 544-202 nagy.valeria B//115
Allatvédelmi és féldmiivelésiigyl igazgatasi tgyintezd
Horvath-Sipos lvett igazgatasi ligyintézé 544-279 horvath-sipos.ivett Bfll212
Bognar Ferenc igazgatasi Ugyintézd 544-279 bognar.ferenc B/I/212
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Beosztas

Telefon

E-mail

Megjegyzés

Szoba

(...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)

Czeilinger Tibomé

tigysegéd
lvancsa, Besnyd, Beloiannisz

czeilinger.tibome

lvancsa:
25/506-360

Besnyé:
25/505-054

Beloiannisz:
25/898-055

tgysegéd

Nagykaréacsony:
25/507-280 /18 mellék

. Mezofalva:
Csanyi Erzsébet Nagykaracsony, Mezofalva, csanyi.erzsebet 25?23&034
Nagyvenyim
Nagyvenyim:
25/507-451
Eloszallas:

Borbely Klara

tgysegéd
Elészillas, Daruszentmiklds,
Kisapostag

borbely.klara

25/484-802 /16

Daruszentmiklés:
25/505-403

Kisapostag:
25/506-580/38 mellék

Gyorgy Valéria

Ggysegéd
Perkata, Adony, Baracs

gyorgy.valeria

Perkata:
25/507-570/16 mellék

Adony:
25/504-522/17 mellék

Baracs:
25/521-010
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Név Beosztas Telefon E-mail Megjegyzés Szoba
(...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)
Vincze Imréné Ugyeged boks vincze.imrene 25/273-036/22 mellék
Racalmas:
Kumé Tibold Erika usgg:{grggs, Kulcs kurne.erika T:IM_O o34
ulcs:
70/639-0134
Dr. Paszternak Mark szabalysértési {igyintézé 544-275 paszternak.mark B/l/214
Téthné dr. Kaja Edit szabalysértési tigyintézd 544-168 tothne.edit BAlf215
Miikodést Tamogaté Osztaly

Dézsa Gyorgy oszialyvezetd 544-161 dozsa.gyorgy BA/106
Dr. Gentischer Ferenc jogl, szervezési ligyintézd 544-3923 gentischer.ferenc B/I/105
Szulikné Pék Julianna titkarsagi Ugyintézd 544-282 szulikne julianna Fax: 544-225 B/I/103
Gonczi Adrien titkarsagi gyintéz6 544-369 gonczi.adrienn Fax: 544-225 B/AMO3
Egressy Gabor Laszié jogi, szervezési ligyintezd 544-393 egressy.gabor B/1/105
Mészaros Anna Maria {izemeltetési ligyintézd 544-338 meszaros.anna BAAO1
Szegény Sandomé pénziigyi ligyintézo 544-135 szegeny.sandorne B/M/219
Toéth Pal pénzigyi Ugyintézd 544135 toth.pal BAl/219
Farkas Gabrielia iktato Ugykezeld 544-325 farkas.gabriella B/llFi216
FodorIstvanné iktato ligykezeld 544-383 fodor.istvanne B/l/202
Mikodi Jozsefné postazd tigyintéza 544-211 mikodi.jozsefne B/l/216
Argyelan Janosneé postazé {igyintézo 544.211 argyelan.janosne Billz216
Szabé Tibor gépkocsivezetd 544-296/195 szabo tibor PH flotta: 20/9230-604 Pince/miihely
Kuti Jozsefné telefonkézpontos 544-9/150 kuti.jozsefne B//126
Plesz Vikior informatikus 544162 plesz.viktor fiotta: 20/4646-412 BN/M119
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Név Beosztas Telefon E-mail Megjeqyzés Szoba
{...@dunaujvaros.fejer.gov.hu)
Dunaujvarosi Jarasi Gyamhivatal
Dr. Szabé Katalin osztalyvezetd 544-332 szabo katalin BAI207
Horvath Maria gyamhivatali Ggyintézd 544-338 horvath.maria B/1f205
Kaufman Szilvia gyamhivatali Ggyintézé 544-208 kaufman.szilvia B//201
Kiss David gyamhivatali Ggyiniézé 544-269 kiss.david B/ll/209
Kustan Eva gyamhivatali Ggykezel® 544-331 kustan.eva Fax: 544-209 B/1/206
Jénané Palotai Judit gyamhivatali (gyiniéz8 544-114 jonane.judit B//204
Terekiné Rendes Eva gyamhivatali Ggyintézé 544-394 terekine.eva B/l1/208
Zeleiné Garda Maria gyamhivatali Ggyintézé 544-261 zeleine.maria BAl/203
Bodri Gabor Istvanné gyamhivatali Ggyintézé 544-142 bodri.gaborne BAl2114
Schujer Sandorné gyambhivatali Ggyintézo 544-142 schujer.sandorme BAl/211
Koviacsné Kiss |bolya gyamhivatali Ggyintézo 544-140 kovacsne.ibolya B//210
Samu Dorottya gyamhivatali Gigykezeld 544-123 samu.dorottya B/lif206
Dunatijvarosi Jarasi Epitésiigyi Hivatal

Kovacs Zsolt osztalyvezetd 544121 kovacs.zsolt B//116
Vaczi Kata épitésiigyi igykezeld 544-361 vaczi kata BN/123
Pompos Zoltan épitésilgyi {igyintézo 544-359 pompos.zeltan BN/125
Varjasy Aniké épltéstigyi ligyintézd 544-260 varjasy.aniko Bil/124
Pet6 Albert épitésiigyi ligyintézd 544-260 peto.albert B/M24
Puskas Zsolt épitéstigyi {igyintézo 544121 puskas.zsolt B//M22
Prezsmer Csilla épitésugyi Ugyintézé 544-121 prezsmer.csilla BA/122
Béna lidikd épitésigyi i gyintéz6 544-361 bona.ildiko BANM23
Fehér Narcisz épitésiigyi ligyintézé 544-361 feher.narcisz BAM23
Tatainé Kardos Emese épitésligyi Ugyintézd 544-359 tataine.emese B//125

Oldal 6




Egyéb telefonszamok

Szervezet Név Telefon E-mail Megjegyzés Szoba
antsz.dujvaros@kdr.antsz.hu
Dézsané Dr. Sasvari lidiké 544-316 jarasi tiszti féorvos ANI516
Knédel Andrea 544-184 titkarsagi tigyintézo ANI515
titkarsag tigyintézé
Nagyné Majer Szilvia 544-184 {gazdasagi, ANI515
humanpolitikai tigyek)
s . _p . kozegészségligyi-
Vargané Kocsis Aniko 544-154 jarvanyugyi feligyels ANVIB13
Németh LészIoné 544-154 jarasi vezetd &pold ANIS13
Németh Jendné 544-154 jarvanylgyi tigyintézé ANVI513
. s evo s ; kizegészséglgy-
Vérésné Székely Anna 544-267 Jarvanyligyi felagyels ANIS12
. . kozegészségligyi-
Dunadjvarosi Jarasi  |M1ovath Rita 544-267 jarvanyligyi feligyeld ANV
Népegészségugyi Intezet Dr. Radvéanyiné Trautmann Erika 544197 jarasi vezetd vediénd ANI510
. A kbzegészséglgyi-
Bogdan Gyulané 544-319 jarvanytigyi feligyels AN/509
Dr. Schleicher Judit 544-318 egészseégligyl igazgatasi | pp/503
eléado
. ; kbzegészséglgyi
Benye Gabriella 544-318 felagyeld ANIB03
. . csaladvédelmi
Pataki Mariann 544-239 szolgalatos vedons ANIS01
Ludényiné Bodnar Timea 544-267 kbzegészseglgy- ANI511
jarvanylgyi feliigyeld
varosi telefon 411-226
413-919
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Szervezet Név Telefon E-mait Megjegyzés Szoba
412-253
411-733
Majorné Angyal Erzsébet 103 fejenn;rlzgx?::l:%:gfélab.hu véarosi telefon: 413-712 CD;LmnaﬁJ‘trgoros
Gagarin tér 1/a
Téth-Lukacs Rita 109 lukacsr@lab.hu
Heged(isné Balint Marianna 102 hegedusne@lab.hu
Iker Magdolna 122 ikerm@lab.hu
Dunanjvarosi Jarasi Hivatal Ori Adrienn 119 oriadrienn@lab.hu
Munkaiigyi Kirendeltsége |Pomaziné Batta Ibolya 116 pomazinebi@lab.hu
Reparuk Ménika 121 reparukm@lab.hu
Miko Judit Maria 107 szabonemj@lab.hu
Garbacz Krisztina 117
Fazekas Laura 120
Téothné Hergovits Andrea 106 tothneha@lab.hu
Vadasz Anna 110 vadasza@lab.hu
Telekesné Szerényi Orsolya 119
Kecskés David 117
Szervezet Név Telefon E-mail Megjegyzés Szoba
Dr. Szlavik Ferenc 544-186 szlavikf@oai.hu A/IX/904
Dunaujvarosi Jarasi Hivatal [njicskei Anita 544-186 varosi telefon: AJIX/904
Allategészségiigyi és i iaay o 544186 25 / 503-910 AJIXI904

Elelmiszer-ellenérzé
Szakigazgatasi Szerve

Dr. Schekk Gyérgy

Dr. Bodolai Gydrgy

Dr. Szeifert Jozsef
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Dunatjvarosi Jarasi
Foldhivatal

415-815 Cim: 2400
400-521 dunaujvaros@takarnet.hu Fax: 25/415-815/123 m. |Dunaujvaros,
410-715 Vasmii 0t 39,
Burkovics Attila 125 varosi telefon: 400-522
Erdélyi Gyulané 126
Gorgényi [stvan 103
Gaspar Arpadné 122
Gyulai Barbara 105
Halasz Agnes 130
Hegedls Renata 130
Hegediis Anna Maria 120
Horvath Andrea 108
Horvath Agnes 110
Jenei Gyulané 117
Kiss Erika 102
Kovéacs Anita 121
Polgar Gabriella 113
Molrar Ménika 107
Mészaros Krisztina 119
Toldi Brigitta 122
Nemoda Eva 106
Németh Laszld 103
Ordas Istvanné 114
Pintér Jézsefné 121
Rohoska Eva 112
Tar Ferenc 127
Téapai Jozsef 129
Toéthné Szabd Rozsa 118
Vadasz Agnes 101
Varga Zoltan 128
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Irattar 131
Ugyfsifogadé helyiség 104
Porta 132
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